
Zarządzenie Nr  272/2014
Burmistrza Kleszczel

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Przedszkola w Kleszczelach
na rok szkolny 2014/2015

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. Nr 379) , oraz § 8 ust. 1 załącznika Nr 1 
do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. 
Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, 
poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 222) zarządzam, co następuje:

§  1.  1.  Zatwierdzam,  przedłożony  przez  Dyrektora  Przedszkola  w  Kleszczelach 
„Arkusz organizacji Przedszkola w Kleszczelach na rok szkolny 2014/2015”.

2. Arkusz organizacji,  o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola w Kleszczelach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ mgr inż. Irena Niegierewicz


